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4.9 n1sUszanun1suiidudmsunadselevdveantinay (Aa)

Alddeiisuilusumlsvanudneia dwivnaaudiowduaniui 31 Sunax

[

2567 Wag 2566 et

WU : U

31 5U21AN 2567 31 SUAYN 2566

AuNUUINTIATIY 423,629.75 434,875.50
Funumeniiy 271,167.00 259,914.00
Aldanensuslusumlsvayuidaase 694,796.75 694,789.50

Joauufgunantun1sUssnanIsmuvdnadinmansUseiuse (Actuarial basis)

31 SuAYU 2567 30 NUBNBU 2567

é’mmmﬁmﬁumaaﬁmﬁau (5oay) 6.50 6.50
onsAnan (Souay) 3.62 3.62
a1gasUnBes () 60 60

INIIUTULUTENALALAINNIUAMENTTNNAITANAY
wazdaasunsuseneugsiauseiude (aun.) U 2560 U 2560

4.10 1elasansiui

WY 1 UM
31 §u3AN 2567 30 AuBN8Y 2567

718l959MITUF - IMNuUTEINN
Rugavyuinsusiduaunindars 873,033,911.62 878,981,565.25
RUgAMYY - $1UTENINVN 1,738,782,325.45 1,627,443,701.48
Ruganyu - Rudganami 266,055,160.00 218,454,291.85

37 2,877,871,397.07 2,724,879,558.58 |
s U's
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4.11 RuganyuaInNigua

WREUANYU
Ruganyuinluieilualdinelunsuims

Tuiinseldsonssuiifuneldduaauannizua

JU18I8DU

33U

4.12 a1lgI1INN1sANTEUU

A lgaeantuuddan Jssiiun)

| Y 1

mmwauLLaxﬂ%’uﬂqﬁswﬂwﬁmfwﬁa (Rehab)
REPHI

ANYDULTUUNITITNN

ANIIUNIIUATUINNT

Aldeanssllng

[

ANIER

9

ANFONIIAN

ANFATINUNY

31 §UAU 2567

41,448,100.00
63,609,374.61

U2 : UM

31 §UAU 2566

50,382,900.00
28,186,979.37

105,057,474.61 78,569,879.37
10,725,175.52 12,292,447.63
115,782,650.13 90,862,327.00
WU : UM

31 §UNAU 2567

17,171,600.37
181,836.90
5,649,710.46
483,304.88
6,330,153.96

499,865.05
28,490,285.81
967,087.89

31 SU21AU 2566

1,611,368.12

310,683.34

531,766.11
6,302,745.66
96,376.00

25022,178.53
1.137,410.68 5%
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4.12 anlga1831nn15AENY (7D)

A lgneatuudedny (@dneuann)
a & '3
RuaukazNalselevunauLNY
ANAIARNIS
Ruaununeaud1soudeadn
AN luNSAUNIITIATII/USEIN
AldTeneiugninav/lasinis
AN INedINUY
AN EU LTI
AldTneassyUlng
AYER)

AU
ALEDNTIAN

s9uA YA IUULTIFIAY

{ b 73R ] o a ¢ v o o

ArldTeandusugudieus (seinda)
ANLEDUTIAN

1 Y o a 6§ A v
sauA e ndunugudieus

593

4.13 anlgaelunisusung

Rulfounasnauselovunouunu
ANATARNTT
Ruamunesyudrseaiesdn
ADUTUAUNUN

ﬁ’nﬁaﬂiwm

Tuila

aldaelunisinsedoans

AlYInednauy

31 SuAY 2567

4,840,829.40
1,051,247.88
408,676.50
1,062,985.68
6,563,261.99
1,888,176.71
6,025,327.82
390,420.90
732,664.49
7,569.00
2,126,147.77

WUIY : U

31 5UI1AN 2566

5,149,360.00
268,148.75
459,952.20
841,146.08
4,732,442.46
286,719.00
874,008.72
363,512.01
138,617.59
3,231.28
1,319,502.28

84,871,153.46

49,449,168.81

8,630.25 8,606.67
8,630.25 8,606.67
84,879,783.71 49,457,775.48
WU : U

31 §uAu 2567
8,631,284.23
1,299,014.00

618,560.46
1,416,860.78
217,200.00
39,615.00
820,251.41
245,287.20

31 5UNAN 2566
9,566,877.80
1,922,187.60

639,552.06
32,149.00
93,439.96

472,148.10

262,452.08 ,f‘v



4.13 anlganelunisusnis (sa)

= 1T =

31 5U21AY 2567

WU : U

31 5U21AYN 2566

AlsvLazUTEENAUS 612,756.00 1,328,378.00
ANYBUKTINUNITITN 1,717,403.12 436,292.50
AldIreassyUlng 428,998.15 441,259.27
GRPRL) 295,861.93 113,237.75
AR 2,234,084.77 142,310.00
AN 3,160,500.00 3,097,290.00
Aldfaneau 17,131.00 8,088.88
AdoNsIA 336,794.92 391,743.25
Adeusian - Funingansnnsly 134,379.30 134,379.30
ANRNYIINUNE 128,611.96 417,882.56
HaUSBYUYBINTNNUNAIDBNINIY 694,796.75 694,789.50
3734 23,049,390.98 20,194,457.61
4.14 alddreduiilifeatunisanfivey
NUW : UM
31 5u31AYN 2567 31 3u21AY 2566
AU 120,062.50 590,062.50
AU 450,000.00 450,000.00
AUSUINMSALTUAR 19,589.57 s
374 589,652.07 1,040,062.50

5. MsWawedayaiienuiaTasiionienisiiy

5.1 A2ULEEIATULATARN

AMULALIRIULATAR nUTe AudssinIInn1sRgnuilduUAnuteivue

Tudyay Feonvneliiinanudemeunesinisianisunde wazeraliaiudsanadygildauise
UjUamueulvnazdennasludyyr dedaalvesdanisdanisundeldlasudissRuaingdyan

WWnsuusudyan

Tunsdlvesnsiuiaunindnianmsiunuanslusunansgiuenslu yarmud

U

<

voadunInddaduiinlusuuanigiuznisiu deluyadrgegauasanudesfiinainnisivjva

o \
mudeyey o

I
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5.2 AMNLEB9AUIRTINBNLUY

aadssusnsnenids nuied audssiiinainnisivdsuulasiiaziie
Tuewranvesdasmenidslunain Sedawansenudenisaniviuuasnsruaiiuanvenidnig
Famsinde Imaaaﬁmi%’mmi'uguﬁﬂﬁmmLﬁaqmﬂé’mmamﬁaﬁﬁﬂﬁ@é’mﬁ'mﬁaaﬁ’uL‘q’umﬂ
surnrshaziuamuludunsndnanstumyuisu eglsini Funsndnisnisiudiulngiisns
poniiefiusutuasmudnsnain vielsnsmendeniidslndifestusnsmaialuilagu fufy
ssdmsdansindeeaitliAeuanaunanisi

5.3 aruidsedruaninades
ssAnsTannindeiinsiamumnndssnnsneaninagesiiiaandivil uas

[
' v

& v A ) ¢ 9 T = v a o =
EUEUTLTN YINU & TUN 31 SUINAU 2567 aﬂﬂﬂ'ﬁﬁ]ﬂﬂ']iu’]l;aﬂlﬂﬂigLNUﬂ’ﬁﬂi%ﬁ!ﬂﬁ?‘UaQﬂ?’]MLﬁU\ﬁ

=D MWe

nendeaiudyguazladeayimudssianda1iegluszausi

DA q

=1

S1YALDUANITATUNINUATITLUDINLAUNINITEY &4 TUN 31 SUIAY 2567 9

—_

}

NsanaInnszuatuannudyandslifnantuyadidegiu awnsouanalss

e

VU8 : UM

dloneanu w19 1-5% i 53 s7H
AlI18A199Y 2 12,783,158.39  11,119,089.54 22333336  24,125,581.29
wﬁaumué’mmﬂh - 437,620.63 - - 437,620.63
ity . 13,220,779.02  11,119,089.54 22333336  24,563,201.92

5.4 3|aAYA5IINVRUATDINBN1NITRY

Wasnninsesdioninistudilngretesdnisinnisuidedneglulssinnsrerdu
fgnmenilelndifsaiudnsnenilelunain asrnsdansuidenssnnyargisuveaaIedile
nunsiulndifgaiuyarmnulydnuandusuiansgiugnstu

6. AsTENRUINYINUTIEIEEENY

 JUN 31 §uiA 2567 aeAn1sTanIsuIdeiin1sean 198 e uTEuIng
Weriulasenisneasawagiinysednsannisuinmsinnisaanimurluluanunianisude
\uduauku 1,338,167,042.55 d1uun

7. MsaydlAlieanIunIsiy

wwmsduildsueaydifangdiurenisesdnisinnisundelisaniunistiu Wetun
5 ffugngu 2568 ol




